
Společnost TADiCOM  dodává pro nemocnice, léčebny, domovy  seniorů  a další  zdravotnická zařízení
následující systémy:

VAROCOM
• Systém VAROCOM umožňuje světelnou signalizaci pacient - sestra                         
      a hlasovou komunikaci ( DECT, telefon, pokojový komunikační terminál).
• Modulární výstavba - velká  variabilita  řešení dle potřeb odběratele.
• Jednoduchá instalace – sběrnicový systém.
• Snadné přeprogramování. 
• Zálohování proti výpadkům sítě.

                            
 

• Archivace událostí ( volání pacienta, příchod sestry ) v PC.
• Sledování provozu.
• Průkaznost poskytované péče.

• SOS 3000 je nouzový radiový volací systém pacient-sestra, nevyžadující instalaci. 
• Je rozšiřitelný o DECT, paging a ochranu dezorientovaných pacientů.
• Uvedení do provozu během několika hodin, zcela bez narušení chodu oddělení.
• Flexibilita a minimální instalační náklady.
• Snadné přeprogramování.
• Zálohování proti výpadkům sítě

                                                                                                                                                          
   
           

1

Systémy  komunikace pacient – sestra
od společnosti

TADiCOM komunikační systémy s.r.o.
Malešická 16a, 130 00 Praha 3

Tel.: +420 271007214, fax.:+420 271007633, e-mail. tadicom@tadicom.cz, www.tadicom.cz

mailto:tadicom@tadicom.cz


• Archivace událostí ( volání pacienta, příchod sestry ) v PC.
• Sledování provozu.
• Průkaznost poskytované péče.
• Možnost  pronájmu systému.

                                                                

• Systémy VAROCOM a SOS 3000 jsou výrobky  firem EU a vyznačují se vysokou spolehlivostí.
• Firma TADiCOM komunikační systémy s.r.o. je dodavatelem systémů pro český trh, zajišťuje servis

a školení personálu odběratele.
• Záruka na produkty je 24 měsíců. 
• Termín dodání systému je do 6 týdnů od podepsání smlouvy.

V  případě  Vašeho  zájmu  nás,  prosím,  kontaktujte,  rádi  Vám  poskytneme  další  informace  a  systémy
předvedeme.

Děkujeme a zdravíme.

TADiCOM komunikační systémy s.r.o.

2


